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Врховен суд на Република Македонија - извештај за месец 6.2014

Област Граѓанска област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени Вкупно во работа Решени Остаток

18 13 0 31 16 15

Вкупно - вид на предмет 18 13 0 31 16 15

Вид на предмет Граѓански предмети по ревизија

Подвид на предмет Нерешени Новопримени Вкупно во работа Решени Остаток

Трговски спорови – ревизија РЕВ1 360 48 0 408 52 356

Работни спорови  - ревизија РЕВ3 268 19 0 287 40 247

Граѓански предмети – ревизија РЕВ2 891 80 0 971 165 806

Вкупно - вид на предмет 1519 147 0 1666 257 1409

Вкупно - област 1537 160 0 1697 273 1424

Област Кривична област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени Вкупно во работа Решени Остаток

Разни кривични предмети КР 2 0 0 2 1 1

Третостепени кривични предмети 0 1 0 1 0 1
Вонредно ублажување на казната ВУК

31 30 0 61 30 31

Погрешно 
заведени

Разни граѓански предмети и разни судир на 
надлежност Р

Погрешно 
заведени

Погрешно 
заведени
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12 4 0 16 1 15

Вкупно - вид на предмет 45 35 0 80 32 48

Вид на предмет Вонредно преиспитување на правосилна  пресуда

Подвид на предмет Нерешени Новопримени Вкупно во работа Решени Остаток

16 4 0 20 3 17

2 1 0 3 0 3

16 0 0 16 5 11

24 15 0 39 4 35

50 27 0 77 18 59

Вкупно - вид на предмет 108 47 0 155 30 125

Вид на предмет Третостепени кривични предмети

Подвид на предмет Нерешени Новопримени Вкупно во работа Решени Остаток

Жалби по пресуди во трет степен ВКЖ2 4 0 0 4 0 4

Заштита на законитоста по кривични 
предмет КЗЗ

Погрешно 
заведени

Вонредно преиспитување на правосилна 
пресуда организиран криминал - совет од 
петмина судии КВП КОК2 КВП

Вонредно преиспитување на правосилна 
пресуда организиран криминал - совет од 
тројца судии КВП КОК1 КВП

Вонредно преиспитување на 
правосилна  пресуда за обичен 
криминал

Вонредно преиспитување на 
правосилна  пресуда - совет од 
петмина судии КВП2

Вонредно преиспитување на 
правосилна  пресуда - совет од 
тројца судии КВП1

Погрешно 
заведени
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3 5 0 8 7 1

Вкупно - вид на предмет 7 5 0 12 7 5

Вкупно - област 160 87 0 247 69 178

Област Судење во разумен рок

Вид на предмет Судење во разумен рок - второстепени

Подвид на предмет Нерешени Новопримени Вкупно во работа Решени Остаток

Судење во разумен рок – жалби ПСРРЖ 14 18 0 32 20 12

Вкупно - вид на предмет 14 18 0 32 20 12

Вид на предмет Судење во разумен рок - првостепени

Подвид на предмет Нерешени Новопримени Вкупно во работа Решени Остаток

52 13 0 65 8 57

19 5 0 24 4 20

2/3

82 28 0 110 21 89

Вкупно - вид на предмет 153 46 0 199 33 166

Вкупно - област 167 64 0 231 53 178

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Жалби на решенија на притвор 
ВКЖ1

Погрешно 
заведени

Погрешно 
заведени

Судење во разумен рок – Управна 
ПСРРУ

Судење во разумен рок – 
Кривично ПСРРК

Судење во разумен рок – 
Граѓанско ПСРРГ
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Подвид на предмет Нерешени Новопримени Вкупно во работа Решени Остаток

152 122 1 273 161 112

2 0 0 2 2 0

Вкупно - вид на предмет 154 122 1 275 163 112

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени Вкупно во работа Решени Остаток

0 1 0 1 1 0

1 55 0 56 56 0

Вкупно - вид на предмет 1 56 0 57 57 0

Вкупно - област 155 178 1 332 220 112

Област Управна област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени Вкупно во работа Решени Остаток

1 0 0 1 0 1

1 1 0 2 0 2

Вкупно - вид на предмет 2 1 0 3 0 3

Вкупно - област 2 1 0 3 0 3

Вкупно 2021 490 1 2510 615 1895

Погрешно 
заведени

Предмети од  судска упрaва СУ-
ИЗЗ, СУ-01, СУ-02, СУ-03, СУ-04, 
СУ-05, СУ-06, СУ-07

Доверливи предмети во судска 
управа СУ-ДОВ

Погрешно 
заведени

Слободен пристап до информации 
СПИ

Евиденција на преставки и 
поплаки УПП

Погрешно 
заведени

Заштита на законитоста во 
управен спор УЗЗ

Жалби против одлуки на Управен 
суд УСПИЖ
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